[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

И МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ  № 226

г. Петропавловск-Камчатский

                 27 сентября 2018 года
	Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Агентстве по занятости населения и миграционной политике Камчатского края на 2018-2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», Законом Камчатского края от 18.12.2008 № 192 «О противодействии коррупции в Камчатском крае» и распоряжением Губернатора Камчатского края от 26.09.2018 № 1099-Р
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Агентстве по занятости населения и миграционной политике Камчатского края на 2018-2021 годы (далее – План мероприятий по противодействию коррупции) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Ответственным исполнителям обеспечить реализацию мероприятий, предусмотренных Планом мероприятий по противодействию коррупции, в части их касающейся.

3. Советнику отдела контрольно-правового регулирования и административного управление Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края (далее – Агентство) обеспечить:

1) представление в Главное управление государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края информации о выполнении соответствующих мероприятий, предусмотренных Планом мероприятий по противодействию коррупции, ежегодно к 25 июня и к 25 декабря;
2) размещение на официальном сайте Правительства Камчатского края в сети Интернет в разделе – Агентства вкладка «Противодействие коррупции» информации о ходе выполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции.
4. Признать утратившими силу:
1) приказ Агентства от 24.02.2016 № 33 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Агентстве по занятости населения и миграционной политике Камчатского края на 2016-2018 годы»;

2) приказ Агентства от 06.06.2016 № 123 «О внесении изменений в приказ Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 24.02.2016 № 33 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Агентстве по занятости населения и миграционной политике Камчатского края на 2016-2018 годы».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель  Агентства                                                                     Н.Б. Ниценко